733) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta 
i Gminy Morawica w planowanej kwocie 797.879,00 zł. (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) w roku 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku